
令和７年５月 吉 日 

 

基町住宅用地 

購入申込者の皆様 

 

雲南市土地開発公社 

常務理事 西 川  徹 

 

 

抽選会・契約説明会のご案内 

 

 深緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 当公社の業務につきましては格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度は、『基町住宅用地』の分譲申込みをいただき誠にありがとうございま

した。 

 つきましては、下記のとおり抽選会及び契約説明会を開催しますので、ご多忙

のことと存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、都合により出席できない場合は別紙委任状を持参のうえ代理の方のご

出席をお願いします。 

 

記 

 

日 時  令和７年６月１３日（金） 午前１０時 

場 所  三刀屋交流センター１階 会議室 

 

 

 ※複数人の申込があった場合には抽選を行います。 

 

 

 

 

 

〈お問い合わせ〉 

          雲南市土地開発公社 内田 

        電話：０８５４－４２－２２４１  

                 e-mail：gyosui@unnan.tochikousya.net 



委 任 状 

 

私は、令和７年６月１３日開催の基町住宅用地の分譲に係る抽選会及び契約説明会に

出席できないので、下記の者を代理人と定め、抽選会及び契約説明会に係る権限を委任

します。 

 

 

記 

 

 

受任者 

住 所 

                                     

 

氏 名 

                                     

 

 

委任者 

住 所 

                                     

 

氏 名                               印 

                                     

 

 

別紙 


